
UCHWAŁA NR XLII/327/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XLI/304/2021 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 
30 grudnia 2021 r. dotyczącej uchwalenia budżetu Gminy Chojna na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "c"; lit. "d" oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 - Planowane dochody budżetu Gminy Chojna na 2022 rok do Uchwały 
Nr XLI/304/2021 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Chojna na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zach. z dnia 14 stycznia 2022 r. poz. 254) w dziale 756 Dochody od osób 
prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem w rozdziale 75616 po § 0500  dodaje się dwa wiersze w brzmieniu:   

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 590 685,00 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 65 000,00 

2. W załączniku nr 11 - Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego oraz w ramach 
pozostałych wydatków w 2022 roku do Uchwały Nr XLI/304/2021 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chojna na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zach. z dnia 
14 stycznia 2022 r. poz. 254) po jednostce pomocniczej Grabowo po dziale 926 rozdział 92695 § 4210 dodaje 
się cztery wiersze w brzmieniu: 

    GRANICZNA 19 467,94 19 467,94 0,00 
600 60016 4210  1 000,00 1 000,00  
900 90004 4210  500,94 500,94  

  4300  500,00 500,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Karwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89201000-97CC-49EC-B63E-6954E9A73140. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLII/327/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XLI/304/2021 Rady Miejskiej w Chojnie 
z dnia 30 grudnia 2021 r. dotyczącej uchwalenia budżetu Gminy Chojna na rok 2022 

W uchwale Nr XLI/304/2021 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Chojna na 2022 rok należy dokonać korekty technicznej: 

- załącznika Nr 1 - Planowane dochody budżetu Gminy Chojna na 2022 rok w zakresie rozdziału 
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych omyłkowo scalonego z rozdziałem 
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw; 

- załącznika nr 11 – brak danych do jednostki pomocniczej sołectwa Graniczna. 

Omyłka nastąpiła na etapie przygotowywania w programie Legislator załączników binarnych do wyżej 
wymienionej uchwały celem publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89201000-97CC-49EC-B63E-6954E9A73140. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-01-28T12:47:31+0100
	Radosław Karwan




